dom. religiosi petierunt quo supra nomine et quilibet 

ipsorum petiit sibi fieri unum et plurà publicum et 

publica instrumenta. Acta fuerunt hac Avenione, in 

dicta Ecclesia, in Camera dicti dom. Odonis prepositi, 

sub anno, indictione, die et mense et pontificatu qui- 

bus supra ; presentibus ibidem venerabilibus et dis- 

cretis viris dom. Arnaldo Monaterii, Canonico dictae 

ecclesi: Avinion., Joanne Duranteti, Petro et Isnardo 

Dorbon, Anicien. et Avenion. diocæsis, testibus ad 

premissa vocatis specialiter rogatis. Et ego Nicolaus 

Aubery, clericus Lexovien, diecesis, publicus autho- 

ritate apostolica et imperiali notarius,præmissis ibidem 

et singulis dum, sicut premittitur, fierent et agerentur, 

una cum prenominatis testibus praesens fui eaque sic 

fieri vidi et audivi, publicavi et in hanc publicam for- 
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mam redegi, manu propria scripsi, hic me subscri- 

bendo signoque meo consueto signavi, requisitus et 

rogatus, in fidem et testimonium omnium et singulo- 

rum premissorum. N. AUBERY. 

Suanks, Avenio christiana (1648), ms. 8971, 146. 

Simon de CRAMAUD, 139r. 

Henr. Dzwxirrzg, Chartul. univers. Paris. (1894), III, 

240-1. Répert., Bio, 4267-8. On trouve dans la collec- 

tion des sceaux de Clairambault, les sceaux de Simon 

de Cramaud comme évêque de Béziers en 1385 (n°° 996) 

et comme évêque de Poitiers en 1386 (n° 5355) : Ecu 

bandé. accompagné de six merlettes en orle. 

1600 . 17 mars 1391. 

Bulles de Simon de Cramaud, patriarche élu 

d'Alexandrie, pour administrer l'évéché d'Avignon. 
7T Ex. fratri Symoni, episcopo olim Pictavensi, in pa- 

\ triarcham Alexandrinum electo, administratori 

in spiritualibus et temp. ecclesie Avinionensis, O. S. A., 

salutem etc. Regimini universalis ecclesie, quanquam 

insuff. meritis, disp. Do., presidentes, de universis 

orbis ecclesiis, pro earum statu salubriter dirigendo, 

quantum nobis ex alto conceditur, solicite cogitamus ; 

sed ea propensius solicitudo nos urget ut eccl. illis que 

suis sunt destitute pastoribus,ne prolixe vac.subjaceant 

detrimentis, de salubri remedio providere curemus ; 

quodque illarum pastoribus qui majori prefulgent ti- 

tulo dignitatis, prout ipsarum ac loc. et temporum qua- 

litas exigit, necessitatibus consulamus. Dudum. siq. 

prov. omnium eccl. cath. tunc apud sedem ap. vac. et 

imposterum vac., collationi et disp. n. duximus res., 

decernentes ex t. i. et i. si se. s. hiis per quosc.